





Unione Europea * M inistero Istruzione Università Ricerca * Regione Sicilia * Distretto Scolastico n. 1

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore Statale "Don Michele Arena"

Via V. Nenni, 4 - ☐0925/22510 - Fax 0925/24247 == Via Giotto, 20 - ☐0925/85365 - Fax 0925/85366 Corso A. Miraglia, 13 - ☐0925/22239 - Fax 0925/23410 == Via Eta, 12 (92016 Menfi) - ☐ / Fax 0925/74214 E-M ail: agis01600n@istruzione.it - agis01600n@pec.istruzione.it - URL: www.iissarena.edu.it - C.F. 92002960844

	72017 Semech (NG)	
Prot. n		Sciacca
	Circolare n. 402	

IISS "DON MICHELE ARENA"-SCIACCA Prot. 0010183 del 20/07/2020 A (Uscita)

Al Personale docente Al DSGA

Oggetto: Modifica Piano delle attività personale docente as 2019/20.

Per opportuna conoscenza e norma si allega il Piano delle attività personale docente as 2019/20 come modificato - per esigenze organizzative e didattiche connesse all'attuazione del PTOF e all'avvio del nuovo anno scolastico - dal Collegio dei docenti nella seduta del 6 luglio 2020:

- Fruizione dei quattro giorni di festività soppresse I.937/77 nei giorni 2,3,4 luglio 2020 e 31 agosto 2020:
- Ferie concedibili dal 14/07/2020 al 20/08/2020;
- Esami preliminari candidati esterni dal 7.07.2020 al 13.07.2020;
- Trasmissione dell'argomento dell'elaborato di cui all'articolo 17, comma 1, lettera a), dell'Ordinanza esame di Stato a ciascun candidato esterno dai docenti delle discipline di indirizzo e in copia alla scuola all'indirizzo agis01600n@istruzione.it, dal 21 al 24 agosto 2020.
- Collegio dei docenti il 24/08/2020
- Esami integrativi e di idoneità dal 24.08.2020 al 29.08.2020
- Consigli di classe (Progettazione attività di recupero as 2020/21 PAI e PIA, Progettazione didattica e avvio as 2020/21, Educazione civica e curricolo d'Istituto, altri punti all'Odg se necessario) dal 24.08.2020 al 29.08.2020
- Sessione straordinaria dell' esame di Stato conclusivo del secondo ciclo di istruzione per l'anno scolastico 2019/2020 – Riunione preliminare commissione 7.09.2020. Giorno 09.09.2020 avvio dei colloqui.

Il DirigenteScolastico Calogero De Gregorio Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93